



Belana

Belana tekee kauniita, tasakokoisia ja erittäin hyvänmakuisia mukuloita. Se soveltuu erinomaisesti pakkaamo- ja kuorimokäyttöön sekä teollisuuskäyttöön.

- kauniin keltainen malto
- erinomainen ruokaperunalaatu
- korkea markkinakelpoinen sato
- makukilpailuiden menestyjä

Belana

premium salaattiperuna

Lajikeominaisuudet			
Aikaisuus	melko myöhäinen	Mukula Mukulan muoto Itukuopat Kuori Mallon väri	soikea hyvin matalat keltainen, sileä keltainen
Keittolaatu (EAPR)	A		
Käyttölaatu	laadukas salaattiperuna, erittäin hyvän makuinen, ei keittomu, soveltuu hyvin pakkaamokäyttöön	Taudinkestävyys Ankeroinen Lehtirutto Virustaudit Perunarupi Bakteeritaudit Seitti Maltokaariviroosi Kuorirokko	Ro1, Ro 4 kohtalainen erinomainen hyvä hyvä hyvä-kohtalainen hyvä hyvä
Sato	runsas ja tasakokoinen mukulasato, kuori kiinnittyy helposti.		
Alkukehitys	hieman hidas, lämpökäsittely ennen istutusta on välttämätöntä.	Käsittelyn kesto Mustelmoituminen Mekaaninen vioitus	erittäin hyvä kohtalainen
Itämislepo	pitkä, säilyy erittäin hyvin varastossa		
Viljelysuositukset			
Maanlaatuvaatimus	suositellaan maille, joissa on tasaiset kosteusolosuhteet		
Istutus	taimiväli	~ 40 000 kasvia/ha (31 cm)	
	istutussyvyys	normaali	
	siemenen valmistelu	pitkän itämislevon vuoksi tulee viritysidättää niin, että mukulan itupäätkä alkavat turvota. Pitkät idut irtoavat helposti. Itujen katkeamista tulee varoa.	
	peittäys	Kysy neuvoa. Belana on herkkä peittäyksessä käytettäville kemikaaleille. Suositellaan vain jos kyseessä erä, jossa on seittiriski.	
Herbisidit	suoja lehtipoltetta vastaan on syytä aloittaa riittävän varhain ja ylläpitää kasvukauden ajan		
Lannoitus (kun tavoitellaan satotasoa 50 tn/ha)			
Typpi (N)	Mieluiten ammoniumtyyppiä. 10–20 % enemmän kuin tilan normaali typpilannoitusmäärä N/ha (arviolta noin 70 kg/ha). Hyötty jaetusta typpilannoituksesta.		
Fosfori (P)	lohkon viljavuuden mukaan; 40-45 kg/ha		
Kalium (K)	lohkon viljavuuden mukaan; 225-290 kg/ha, tärkeää antaa riittävästi		
Magnesium (Mg)	lohkon viljavuuden mukaan; 40 kg/ha		

Kaikki tiedot perustuvat virallisiin lajikekokeisiin ja/tai omiin käytännön kokemuksiin, koska perunat ovat kuitenkin luonnontuotteita, emme pysty takaamaan tiedoissa mainittuja ominaisuuksia.